Polres Sukabumi Polda Jabar_Kegiatan Muhibah Ramadan 1445 H / 2024 M di
Kecamatan Curugkembar, Kabupaten Sukabumi, menyatukan beragam elemen
masyarakat dalam semangat kebersamaan dan keagamaan. DKM Masjid Al